ABRILA

FABRILAMP
REF. 084680503

Farola 50w 6500k Indra 5000lm Gris 50x21,5x7,5

FICHA TECNICA - INDRA E'." E

Ean: 8435161581976
Serie: INDRA
Color: Gris oscuro
Farola serie INDRA realizada en aluminio gris oscuro, con potencia de luz
LED de 50 watios, 5000 limenes y 6500K. Su medida es de 50x21,5x7,5
centimetros y su peso neto es de 1600 gramos. El tamafio de la boca para
el mastil es de 5 centimetros. Tiene un indice de proteccién IP65.

Ver online

LUz

Color de la luz Blanco frio
Lamenes Lm. 5000 Lm.
Potencia 50 W
Temperatura luz °K 6500 °K
GENERAL

Color Gris oscuro
Material Aluminio
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.
Medidas embalaje cm.
_Alto

_Ancho

_Fondo

50X21,5X7,5 cm.
1600 gr.

1900 gr.
53x24x9 cm.

50

215

7,5

INFORMACION TECNICA

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/sobremuro-exterior/6601-farola-50w-6500k-indra-5000lm-gris-50x21-5x7-5-8435161581976.html
https://www.fabrilamp.com

ABRTLA FICHA TECNICA - INDRA HE_;‘* 0|

FABRILAMP 3
REF. 084680503
Farola 50w 6500k Indra 5000lm Gris 50x21,5x7,5
indice de proteccion (IP) 65
Voltaje 220-240 V

www.fabrilamp.com


http://www.tcpdf.org
https://www.fabrilamp.com

