

Farola 50w 6500k Indra 5000lm Gris 50x21,5x7,5



### REF. 084680503





Ean: 8435161581976 Serie: INDRA Color: Gris oscuro

Farola serie INDRA realizada en aluminio gris oscuro, con potencia de luz LED de 50 watios, 5000 lúmenes y 6500K. Su medida es de 50x21,5x7,5 centímetros y su peso neto es de 1600 gramos. El tamaño de la boca para el mástil es de 5 centímetros. Tiene un índice de protección IP65.

Ver online



#### LUZ

Color de la luz	Blanco frío
Lúmenes Lm.	5000 Lm.
Potencia	50 W
Temperatura luz ºK	6500 ºK

#### **GENERAL**

Color	Gris oscuro
Material	Aluminio

#### **DIMENSIONES**

INFORMACIÓN TÉCNICA

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.	50X21,5X7,5 cm.
Peso Neto gr.	1600 gr.
Peso Bruto gr.	1900 gr.
Medidas embalaje cm.	53x24x9 cm.
_Alto	50
_Ancho	21,5
_Fondo	7,5



### FICHA TÉCNICA - INDRA

## REF. 084680503





# Farola 50w 6500k Indra 5000lm Gris 50x21,5x7,5

Índice de protección (IP)	(IP) 65	65
Voltaje	(338)	220-240 V